(19) 998805670 (19) 22217862 (19) 989140661 jc.bebidas15@gmail.com

Santander

0303 CC 13.004657-2

Jose Claudio Pereira Dos Santos 917.662.575-34

J C P S D DE BEBIDAS EIRELI

Scania/r 440 A6x2 Scania R-440 A 4x2 3-Eixos/a 6x2 2p_dies._
_e5_

Branca

9BSR6X200K3947121 2018/2019

QRE6I12 1178102065 R$ 546.521,00

Quinhentos e quarenta e seis mil e quinhentos e vinte e um reais 513220-7

J C P DOS SANTOS D DE BEBIDAS EIRELI

Rodofort/sr/rodofortsa
Srfg Si 3

CARGA SEMI REBOQUE Preta

95TS1543NNS105824 2022/2022

BMR9H26 1300477641 R$ 190.000,00

Cento e noventa mil reais

Sumaré 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 736.521,00 R$ 3.004,18 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Sumaré 14 Setembro 2022

Adesão      

Sumaré 14 Setembro 2022

Recibo              

Jose Claudio Pereira Dos Santos 1662146740

917.662.575-34 QRE6I12

R$ 3.004,18 Três mil e quatro reais e dezoito centavos

R$ 3.004,18

Sumaré 14 Setembro 2022

Checklist         

Jose Claudio Pereira Dos Santos 14/09/2022 1662146740

Scania/r 440 A6x2 Scania R-440 A 4x2 3-Eixos/a 6x2 2p_dies._ _e5_ QRE6I12

Termo Rastreador Tracker                 

Jose Claudio Pereira Dos Santos